2024/04/02 16:37 IBJS｜提携のIBJ推奨フォト - スタジオ選択

https://www.ibjapan.com/div/photo_studios/64?auth_user_id=35189 1/4

東京都/⽇⽐⾕

make up salon AGIRL (帝国ホテル)
★会員様・仲⼈様 撮影可能スタジオ

－IBJ推奨フォトスタジオ－

⽇⽐⾕駅徒歩3分。⾃分史上最⾼に輝ける「⻩⾦⽐メイク」で愛され顔に︕

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ スタジオ移転のご案内 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

平素より、ご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

この度弊社は、帝国ホテルプラザ建替えに伴う閉館により、
４⽉１⽇に下記の住所へ店舗を移転することになりました。

これを機に更に皆様のご期待に添えますよう、⼀層の努⼒を重ねていきたい所存です。
今後とも、変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

==========================================

■旧住所
〒100-0011 東京都千代⽥区内幸町1-1-1 帝国ホテルプラザ4階

■新住所
〒107-0062 東京都港区南⻘⼭2-22-15 クリヤマビル2F
URL︓https://maps.app.goo.gl/Sy1siS8zwAM1sLrLA

https://maps.app.goo.gl/Sy1siS8zwAM1sLrLA

2024/04/02 16:37 IBJS｜提携のIBJ推奨フォト - スタジオ選択

https://www.ibjapan.com/div/photo_studios/64?auth_user_id=35189 2/4

※電話番号、メールアドレス、ホームページURLに変更はございません。
==========================================>>

【 営業開始⽇・移転に伴う休業⽇ 】
4⽉1⽇(⽉)より5⽇の間は休業させていただき、
４⽉６⽇(⼟)よりリニューアルオープンの予定でございます。
ご予約の際は、ご確認いただけますと幸いです。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

何と⾔ってもメイクに⾃信のあるスタジオです。
どんなに⾃信のない⽅にも、お⼀⼈お⼀⼈に丁寧に寄り添い、⼈⽣で最⾼に輝けるメイクをオーダメイドでお
仕上げします。
少しでも多くの⽅に好印象を持って頂けるよう、お顔のバランスを⻩⾦⽐に整えながらメイクをしますので、
今までとは違う出会いや素敵な⼈⽣に変わっていかれた⼥性が⼤勢いらっしゃいます。
もちろん男性には、⼥性⽬線ならではのアドバイスと共に撮影いたします。

テレビの取材を数度受けたことのある当スタジオは、⽇⽐⾕駅に程近い伝統ある帝国ホテル内で、お茶をお召
し上がり頂きながら、丁寧なスキンケアから始まり、優雅な気分で撮影に臨んで頂けます。

お⾒合い写真に特化した⼥性スタッフが
ヘアメイクから、表情、ポージングアドバイス、撮影までをトータルプロデュース致します︕
最初から最後まで、担当のスタッフがサポートしてくれるので安⼼♪♪

■当⽇予約も受付可
■24時間受付可能なネット予約がおすすめです
■スタッフの指名も有償にて承ります。ご予約の際にご確認ください。
■コロナ対策のため、リップブラシやティーカップなどは使い捨てのものを使⽤し、施術前には⼿指消毒を⾏
います。

★ アクセス
東京メトロ ⽇⽐⾕線・千代⽥線・三⽥線「⽇⽐⾕駅」（A5出⼝）徒歩3分
東京メトロ ⽇⽐⾕線・丸の内線・銀座線「銀座駅」（C1出⼝）徒歩5分
⼭⼿線・京浜東北線 JR「有楽町駅」（中央⻄⼝）徒歩7分

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊仲⼈(カウンセラー)様撮影可能スタジオ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
【 make up salon AGIRL 】はIBJ割引価格にて仲⼈様の撮影も受付しております。

■ご予約⽅法
通常時の会員様のご予約時同様、事前予約をお願い致します。
・事前予約の際に【IBJ加盟相談所〇〇(相談所名)の仲⼈です】とお伝えください。
・予約フォームご利⽤の際はお名前の横に【IBJ加盟相談所〇〇(相談所名)の仲⼈】とご記載ください。
・下記のプランよりご希望のプランをご利⽤ください。
・オプションご利⽤時は事前予約の際にスタジオへお申し出ください。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

2024/04/02 16:37 IBJS｜提携のIBJ推奨フォト - スタジオ選択

https://www.ibjapan.com/div/photo_studios/64?auth_user_id=35189 3/4

おすすめプラン

 ⻩⾦⽐メイク&フォトプラン

22,000円 18,700円 (税込)

撮影前にプロのヘアメイクが、⼈⽣で⼀番美しくなれる⻩⾦⽐メイクをいたします。

〈プラン内容〉
■2ポーズ、20カット撮影
■10枚データーお渡し 翌⽇中までにメールにてお渡し
■⻩⾦⽐フルメイク＆ヘアアレンジ＆ティーサービスが含まれます
※所要時間︓約70分〜90分

【特記事項】
■ノーメイク・⾐装着⽤にて来店ください。
（来店前の着替えは同フロアの着替えスペースのあるお⼿洗いをご利⽤ください。）
■メイクオフをご希望の場合は、別途クレンジング&スキンケア10分 /1,100円の費⽤が発⽣致します。
■予約優先 突然の来店は対応できない場合があります。

----- オプション（全て税込み） -----

■眉スタイリング 2,200円
■撮影カット追加（10カット） 3,300円
■お渡しデータ追加（10枚） 3,300円
■画像修正2枚（最⼤翌々⽇納品） 4,400円〜
■⾐装チェンジ 2,200円
■フェイシャルエステ 2,200円
■⾐装レンタル/１着 3,300円

このプランで予約する

 ⻩⾦⽐メイクレッスン＆フォトプラン

33,000円 29,700円 (税込)

お⾒合い開始までに、写真と変わらないモテるメイクレッスンがついた撮影プラン

IBJ割引

IBJ割引

2024/04/02 16:37 IBJS｜提携のIBJ推奨フォト - スタジオ選択

https://www.ibjapan.com/div/photo_studios/64?auth_user_id=35189 4/4

顔分析をもとに、似合うメイクのアドバイスと、オーダーメイドのアドバイスシートをお持ち帰りいただ
けます。メイクに⾃信のない⽅にぜひおすすめです。

〈プラン内容〉
■2ポーズ、20カット撮影
■10枚データーお渡し 翌⽇中までにメールにてお渡し
■⻩⾦⽐メイクレッスン＆ヘアアレンジ、ティーサービスが含まれます
※所要時間︓約120分〜140分

【特記事項】
■こちらのプランのみ、普段のメイクをされてお越しください。
■⾐装着⽤にて来店ください。
（来店前の着替えは同フロアの着替えスペースのあるお⼿洗いをご利⽤ください。）
■メイクオフをご希望の場合は、別途クレンジング&スキンケア10分 /1,100円の費⽤が発⽣致します。
■予約優先 突然の来店は対応できない場合があります。

----- オプション（全て税込み） -----

■撮影カット追加（10カット） 3,300円
■お渡しデータ追加（10枚） 3,300円
■画像修正2枚（最⼤翌々⽇納品） 4,400円〜
■⾐装チェンジ 2,200円
■フェイシャルエステ 2,200円
■⾐装レンタル/１着 3,300円

このプランで予約する

サービス・店舗情報

【スタジオ名】 make up salon AGIRL (帝国ホテル)
http://agirlbeauty.com/photo/

【住所】 東京都千代⽥区内幸町1-1-1 帝国ホテルプラザ4階
⽇⽐⾕線/千代⽥線/三⽥線「⽇⽐⾕駅」徒歩3分

【電話】 03-6206-1159
【営業時間】 11:00〜19︓00
【定休⽇】 ⽔曜⽇
【お⽀払い⽅法】 現⾦

クレジットカード
  VISA・Mastercard・JCB・American Express・Diners Club
バーコード決済
  PayPay・LINE Pay・楽天ペイ

【更⾐室】 あり ※ご利⽤は予約時に事前申告ください。
【WEB予約】 あり ※プランを選択後ご予約ください。
【納品】 当⽇お渡し（メール、ストレージからダウンロード）※混雑状況により翌⽇納品

http://agirlbeauty.com/photo/